
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

セレクティが目指すもの それは・・・ 

「 雇用の途切れない環境作り 」 
 

サービス内容・取扱職種 

受託事業 

人材の派遣だけではなくお客様から業務を一括で請け負い、自社内での開発・作業を行っています。 

スマホアプリ開発 Web システム開発 一 般 土 木 工 事 

教育事業 

未経験の人材を自社内で育成し、高い専門スキルを持った技術者を輩出します。 

IT エンジニア研修 各種 CAD 研修 

派遣事業 

あらゆる職種に対応し、幅広い分野のお仕事をご提案します。 

 機 械 設 計 製 造 建 設 営 業 システム開発 

お客様企業 

セレクティ 
セレクティ 

グループ企業 

お客様企業へのスキル提供 

社内での受託業務 グループ企業へのスキル提供 

お客様・グループ企業・自社内など多方面にわたり活躍の場を提供することで恒常的な雇用を実現します。 

http://www.selecty.co.jp  ホームページアドレス 

担当部署・担当者名 大阪支店 採用担当（川久保）  

連絡先 06－6341－5090（営業時間：9:00～18:00） 

所在地 
〒530-0002  大阪市北区曽根崎新地 2-6-24  

MF 桜橋 2 ビル 11 階 

企業名・事業許可番号 株式会社 セレクティ （派 04-300205）  

特徴的な取組 

ご利用手続き 

自社内で教育事業を展開しており、未経験からでもスキル習得が可能です。 

更新年月日：2018 年２月 5 日 

お問い合わせ 面接 就業先ご案内 就業開始 

まずはお電話または 
メールにてお問合せください。 
折り返しご連絡させて頂きます。 06‐6341‐5090 / o.saiyou@selecty.co.jp 

 

スマートフォンの方は 

こちらからも 

メール送信可能です 

セレクティ大阪支店 採用担当（川久保）  

スマートフォンの方は 

こちらからも 

ホームページにアクセス可能です 

1 2 3 4 

※「ハローワークのチラシを見た」とお伝え下さい 

※「ハローワークのチラシを見た」とお伝え下さい 

 

地下鉄 
西梅田駅 

北新地駅 
桜橋 

桜橋西 

セレクティ 
大阪支店 

1F がウェディングドレス 
ショップのビルです 

大阪駅前 

第一ビル 

労働者派遣事業者：２7－派－１２６ 



 

 

 

 

 

 

 

 

社内レクリエーション紹介 

代表挨拶 

当社は、【雇用の途切れない環境づくり】を経営理念として総合人材サービス会社として平成 22 年 7 月に創業いたしました。 

これは、入社いただいた社員が定年退職まで、当社グループ会社内で働き続けることができるという理念です。 

 

なぜ、【雇用の途切れない環境づくり】が経営理念なのか？ 

昨今、「派遣切り・派遣村」と言った、派遣労働者に対しての雇用形態が問題となりました。その中で私自身も、営業職として多くの問題に

向き合い、お客様や社員の「人」と「人」との繋がりを大事に考えたいと言う願いからこの株式会社セレクティを設立いたしました。 

日本は、世界が認める「ものづくり」としての最先端の技術を持っている国です。当社は、その「ものづくり日本」のお客様に対し、建設・

機械・IT・営業など各種分野で人材の派遣から紹介までをメインとしておりますが、現在では一部の事業部で、当社内での請負や受託業務も

行っております。これは、社員のスキルアップもそうですが、社内の専門分野を強化することにより、グループ会社として分社化へと結び付

ける目的がございます。平成 26 年 5 月には、飲食店の経営、美容室の経営、その他イベントの企画や運営などをメインとした 

株式会社スプリードを設立し、当社の元社員も活躍しております。 

フットサル交流会（2017年 11月） 富士登山チャレンジイベント（2016 年 7月） 

バーベキュー懇親会（2017 年 5月） 

今後は建設工事部の分社化、並びに、IT 事業部の分社化を目指しており

ます。このように、専門分野に特化したグループ会社を設立することによ

り、多くの「働く場」を設ける事ができ、社員の雇用形態を充実させると

共にワークライフを維持できると考えております。 

更に職に対しての定着率向上へと結び付ける目的がございます。 

【雇用の途切れない環境づくり】が、お客様にもより良いサービスを提供

する事へと結び付くはずです。 

 

お客様と社員への信頼を第一に、感謝の気持ちを忘れずに、少しでも社

会貢献できるよう努力いたしますので、今後とも一層のご指導とご鞭撻を

賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 


